CD 7793 94
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 7 tireuses)

r.i.| no série | nom prénom club drapeau
1| 1168 BENOIST Elsa LIVRY (B
2| 1230 BARBOSA BEJARAR |BOND | I
3| 1239| ARDES LOPES LeaR |BOND |} I
4| 1254 | VILLOT Judith LIVRY |}
5 PORTIER Gabrielle [STMA ||| §
6 POREE Angélique VINCE [} B
7 WAGNER DEMETRE | VINCE |} i

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 1

page 1/1



CD 7793 94 page I/1
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Nombre total de participantes: 7
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 7

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 2



CD 7793 94 page I/1
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Formule de la compétition

7 tireuses
1 tour de poules

7 tireuses

1 poule de 7
Décalage par : clubs
7 qualifiées

Elimination directe : 7 tireuses

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 3



Poules, tour No 1

Poule No1 Piste 4

CD 77 93 94
COMMISSION DES JEUNES

EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Arbitre: BOUMIER Manon VINCENNES CE, CASTILLO Marianne CRETEIL US

POREE Angélique
BARBOSA BEJARARO
BENOIST Elsa
WAGNER DEMETRES
ARDES LOPES Lea Ros
VILLOT Judith
PORTIER Gabrielle

VINCE
BOND
LIVRY
VINCE
BOND
LIVRY
ST MA

N

\Y

V34

<<

4

3

vV

V43

3

3
1
\Y

ol o|s|w |«
SICSIPSIPSRES
<<%

\Y
\Y
\

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 4

V/M

0.667
0.667
0.167
0.167
0.833
0.667
0.333

ind.
6

7
-10
-8
10
2

-7

TD
25
27
18
20
25
23
15

—

DN B — N3N W

page 1/1



Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 7 tireuses)

CD 7793 94
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

rang | nom prénom drap. |club V/M | ind.| TD|groupe
1|ARDES LOPES Lea || | |BOND (0.833 | 10| 25|qualifi¢e
2| BARBOSA BEJAR || | |BOND |0.667 7| 27| qualifiée
3| POREE Angélique |[] | | VINCE |0.667 6| 25|qualifice
4| VILLOT Judith BB LIVRY |0.667 2| 23 |qualifiée
5|PORTIER Gabrielle || | |STMA [0.333 | -7| 15| qualifiée
6| WAGNER DEMET || | |VINCE |0.167 | -8| 20/ qualifiée
7| BENOIST Elsa BB |LIVRY [0.167 | -10| 18|qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 5

page 1/1



Tableau de 8

CD 7793 94
COMMIISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Demi-finales Finale

ARDES LOPESLeaR Il BOND
ARDES LOPES Lea R
ARDES LOPES Lea R
PORTIER Gabrielle M sTmA 10/6
VILLOT Judith
VILLOT Judith BN ivry [0
ARDES LOPES Lea R
POREE Angélique Bl VINCE 103
POREE Angélique
WAGNER DEMETRE Bl VINCE [7¢/7
BARBOSA BEJARAR
BENOIST Elsa Bl oivry 10/5
BARBOSA BEJARAR
BARBOSA BEJARAR Il BOND [7¢/7

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 6

page 1/1



CD 7793 94
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Classement général (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang | nom prénom drap. |club statut
1| ARDES LOPES Lea [] | |BOND
2| BARBOSA BEJAR |[J | |BOND
3| POREE Angélique (] | | VINCE
3| VILLOT Judith B LivrRY
5|PORTIER Gabrielle || | ST MA
6| WAGNER DEMET |J] | |VINCE
7| BENOIST Elsa BB LiVRY

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 7

page 1/1



CD 7793 94
COMMISSION DES JEUNES
EDJ 2 EPEE M15 Dame
St Maur 11 janvier 2026

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom cat |nation poules |matchs |finales
BOUMIER Manon |D FRA 1 0 0
CASTILLO Mariann |FD |FRA 1 0 0
JOCHAULT Arthur |D FRA 0 2 1
KAOUITY Mehdi |[FD |FRA 0 1 2

Document engarde-escrime.com - 2026-01-11 14:39 - Page 8

page 1/1



