

CD 77 93 94  
COMMISSION DES JEUNES  
EDJ 2 EPEE M15 Dame  
St Maur 11 janvier 2026

page 1/1

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 7 tireuses)

r.i.	no série	nom prénom	club	drapeau
1	1168	BENOIST Elsa	LIVRY	
2	1230	BARBOSA BEJARAR	BOND	
3	1239	ARDES LOPES Lea R	BOND	
4	1254	VILLOT Judith	LIVRY	
5		PORTIER Gabrielle	ST MA	
6		POREE Angélique	VINCE	
7		WAGNER DEMETRE	VINCE	

CD 77 93 94  
COMMISSION DES JEUNES  
EDJ 2 EPEE M15 Dame  
St Maur 11 janvier 2026

page 1/1

Nombre total de participantes: 7

Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 7

CD 77 93 94  
COMMISSION DES JEUNES  
EDJ 2 EPEE M15 Dame  
St Maur 11 janvier 2026

page 1/1

Formule de la compétition

7 tireuses

1 tour de poules

7 tireuses

1 poule de 7

Décalage par : clubs

7 qualifiées

---

Élimination directe : 7 tireuses

Tableau direct

CD 77 93 94  
 COMMISSION DES JEUNES  
 EDJ 2 EPEE M15 Dame  
 St Maur 11 janvier 2026

Poules, tour No 1

Poule No 1 Piste 4

Arbitre: BOUMIER Manon VINCENNES CE, CASTILLO Marianne CRETEIL US

		V/M	ind.	TD	rg
POREE Angélique	VINCE	0.667	6	25	3
BARBOSA BEJARARO	BOND	0.667	7	27	2
BENOIST Elsa	LIVRY	0.167	-10	18	7
WAGNER DEMETRES	VINCE	0.167	-8	20	6
ARDES LOPES Lea Ros	BOND	0.833	10	25	1
VILLOT Judith	LIVRY	0.667	2	23	4
PORTIER Gabrielle	ST MA	0.333	-7	15	5

CD 77 93 94  
COMMISSION DES JEUNES  
EDJ 2 EPEE M15 Dame  
St Maur 11 janvier 2026

page 1/1

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang	nom prénom	drap.	club	V/M	ind.	TD	groupe
1	ARDES LOPES Lea	■ ■	BOND	0.833	10	25	qualifiée
2	BARBOSA BEJAR	■ ■	BOND	0.667	7	27	qualifiée
3	POREE Angélique	■ ■	VINCE	0.667	6	25	qualifiée
4	VILLOT Judith	■ ■	LIVRY	0.667	2	23	qualifiée
5	PORTIER Gabrielle	■ ■	ST MA	0.333	-7	15	qualifiée
6	WAGNER DEMET	■ ■	VINCE	0.167	-8	20	qualifiée
7	BENOIST Elsa	■ ■	LIVRY	0.167	-10	18	qualifiée

## COMMISSION DES JEUNES

EDJ 2 EPEE M15 Dame

St Maur 11 janvier 2026

Tableau de 8

Demi-finales

Finale

1	ARDES LOPES Lea R	  BOND	ARDES LOPES Lea R	
8	-----			
5	PORTIER Gabrielle	  ST MA	VILLOT Judith	10/6
4	VILLOT Judith	  LIVRY		10/9
3	POREE Angélique	  VINCE	POREE Angélique	
6	WAGNER DEMETRE	  VINCE		10/7
7	BENOIST Elsa	  LIVRY		10/5
2	BARBOSA BEJARAR	  BOND	BARBOSA BEJARAR	10/7

CD 77 93 94  
COMMISSION DES JEUNES  
EDJ 2 EPEE M15 Dame  
St Maur 11 janvier 2026

page 1/1

Classement général (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang	nom prénom	drap.	club	statut
1	ARDES LOPES Lea		BOND	
2	BARBOSA BEJAR		BOND	
3	POREE Angélique		VINCE	
3	VILLOT Judith		LIVRY	
5	PORTIER Gabrielle		ST MA	
6	WAGNER DEMET		VINCE	
7	BENOIST Elsa		LIVRY	

## COMMISSION DES JEUNES

EDJ 2 EPEE M15 Dame

St Maur 11 janvier 2026

## Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom	cat	nation	poules	matchs	finales
BOUMIER Manon	D	FRA	1	0	0
CASTILLO Mariann	FD	FRA	1	0	0
JOCHAULT Arthur	D	FRA	0	2	1
KAOUITY Mehdi	FD	FRA	0	1	2